
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
IČ:68378050 
IDDS: 5h4nxm4 
zastoupen RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem 

1.021-253 

(dále jako „Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i." či „Objednatel") 

a 

LINEQ s.r.o. 
se sídlem: V Horce 178, 252 28 Černošice 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 476991823/0300 
IČ: 26131455 
DIČ: CZ26131455 
IDDS: ipuin9t 
zastoupen: Ing. Janem Poulem, jednatelem 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72942 
(dále jako „LINEQ s.r.o." či „Zhotovitel") 

(dále společně také jako „smluvní strany") 

tento 

Dodatek č.1 

(dále jen „dodatek č. 1 ") 

k servisní smlouvě č. 160127 ze dne 8. 6. 2016 uzavřené mezi Ústavem molekulární genetiky 
A V ČR, v. v. i. na straně jedné a LINEQ s.r.o. na straně druhé (dále jen „Smlouva"): 

v v 
Cl. I. dodatku c. 1 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 8. 6. 2016 uzavřel Ústav molekulární 
genetiky A V ČR, v. v. i. na straně jedné a LINEQ s.r.o. na straně druhé Smlouvu. 
2. Smluvní strany se dohodly na následujícím novém znění čl. III. odst. 1 Smlouvy, který 
nahrazuje původní čl. III. odst. 1 Smlouvy: 
„Záruka na náhradní díly montované při opravách se poskytuje v délce trvání 24 měsíců od 
předání opravy. Záruka výrobníku suchého ledu činí 12 měsíců od předání opravy, pokud 
není výrobcem stanovena záruční doba delší. V takovém případě automaticky platí tato delší 
záruční doba." 



Čl. II. dodatku č. 1 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
Čl. III. dodatku č. 1 

1. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením tohoto dodatku č. 1 řádně splnily 
veškeré hmotněprávní podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku č. 1 vyplývající 
z platných právníCh předpisů jakož i podmínky vyplývající z jejich platných vnitřních 
předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku č. 1 nedojde k porušení jakýchkoliv 

jejich zákonných či smluvních povinností. 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 
3. V případě, že dodatek č. 1 není podepisován smluvními stranami současně, zavazuje 
se každá ze stran odeslat podepsaný dodatek č. 1 druhé smluvní straně bezodkladně po svém 
podpisu dodatku č. 1. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podepsáním 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

V Černošicích dne 17. 2. 2021 

0Lft , ECI 

Ing. Jan Poul, jednatel 

V Praze dne .1..S...?..: ... 2021 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

RNDr. Petr Dráber, DrSc., ředitel 

ÚSTAV MOLEKULÁRNÍ GENETIKY 
- AV ČR, v.v.I. 

Vídeňskó 1083, 142 20 Praha 4 
(53) 




